
     G

as
tro

no
mi

e-maturita
Den  otevřených dveří: 8–17h  

07. 11. 202420. 11. 202415. 01. 2025

Střední škola Adolpha Kolpinga
U Klafárku 1685/3
591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 502 470 
skola@ssgak.cz
www.ssgak.cz 

Adéla Ficková a Tomáš Brázda

Academy restaurant 

Catering pro  
nejvýznamnější hosty 
 
Kdo může říct „osobně jsem obsluhoval 
prezidenta Petra Pavla“? Jen pár vyvolených.  
A mezi ně patří i naše servírka Lucie, která s pod-
porou celého našeho cateringového týmu  
zvládla tuto nelehkou úlohu na jedničku.  
V realizaci cateringu jsme skuteční machři a Ty 
budeš taky. Stačí si vybrat tu správnou školu!

Medaile z mezinárodního 
finále z Francie
 
Pokud toužíš být na příčkách světových vítězů, 
s námi je to možné. Na jaře roku 2024 se naši 
žáci probojovali do mezinárodního finále  
Trophée Mille International konané ve francou-
zské Remeši, a co víc – číšníci přivezli 3. místo 
a kuchaři s cukráři rovněž obstáli!  Převezmeš 
příště štafetu vítězství ty?

Academy restaurant  
a cvičná kuchyně
 
Academy restaurant je nově vybudovaný  
prostor, ve kterém probíhá výuka našich číšníků.  
My ostatní si luxus jejich obsluhy  maximálně 
užíváme. Dalším novým prostorem je cvičná 
kuchyň, která je celá prosklená a odpovídá 
nejnovějším požadavkům dnešní gastronomie.  
Každý kuchař zde vaří na zcela samostatném 
pracovním prostoru s nejmodernějším techno-
logickým vybavením.

Adéla Ficková a prezident Petr Pavel

     

   
   

   
ob

or /
 cukrář

     
   

   
ob

or
 /č íšník

   
   

   
   

ob
or

 /         kuchař



popisky?????-...... lkds ,msd fdnlsdf 
lkfsdn ,fdms, nfds, fdsjl dsf,m fsd

popisky?????-...... lkds ,msd fdnlsdf 
lkfsdn ,fdms, nfds, fdsjl dsf,m fsd

popisky?????-...... lkds ,msd fdnlsdf 
lkfsdn ,fdms, nfds, fdsjl dsf,m fsdStřední škola Adolpha Kolpinga

U Klafárku 1685/3
591 01 Žďár nad Sázavou

tel. 566 502 470 
skola@ssgak.cz
www.ssgak.cz 

         V YPLATÍ

  Š kola ,  která se  Ti
Kuchař  
 
Kód oboru: 65-51-H/01 
Délka studia: 3 roky
Zakončeno: výučním listem 
S námi zažiješ tisíce chutí při přípravě jídel. 
Pokud chceš patřit mezi špičky v oboru, pojď 
studovat k nám na školu!

Cukrář 
 
Kód oboru: 29-54-H/01
Délka studia: 3 roky
Zakončeno: výučním listem 
Tvoje přání mít sladký život umíme splnit.  
Perfektně vybavené dílny i top učitelé vyšvihnou 
k vrcholu cukrářského umění i Tebe!

Číšník
 
Kód oboru: 65-51-H/01 
Délka studia: 3 roky
Zakončeno: výučním listem 
Umět připravit lahodnou kávu a vstoupit do 
báječného světa fantastických vín. S námi se 
ve světě neztratíš! 

Gastronomie –  
nástavbové studium
 
Kód oboru: 65-41-L/51
Délka studia: 2 roky
Zakončeno: maturitním vysvědčením 
Pro ty, kteří se nespokojí pouze s výučním listem 
a chtějí ještě víc. Připravíme Tě na maturitu, ale 
i na to, jak samostatně vést gastro podnik.

Na úspěšné  
studenty  

u nás čeká  
stipendium.

Školní  
praxi Ti  

proplatíme.

Máme  pro 
tebe skvělou 

nabídku 
brigády!

Nejsme 
soukromá škola,  

nevybíráme 
školné.


